
ZARZĄDZENIE Nr 37/2022
Wójta Gminy Skołyszyn
z dnia 23 lutego 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1
ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.  305 z  późn. 
zm.) i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 29 grudnia 2021 r.
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę                            17 634,00 zł
    w tym:

-  dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu
   administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostkom samorządu   
   terytorialnego odrębnymi ustawami                            694,00 zł
-  dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin   
   (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)                          16 940,00 zł

2. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                    470 900,00 zł
    w tym:
        - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

   realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
   administracji rządowej                          14 000,00 zł
- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu
   administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostkom samorządu   
   terytorialnego odrębnymi ustawami                     211 600,00 zł

        - dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań                           
            bieżących gmin  (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)             245 300,00 zł
3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę                           17 634,00 zł
    w tym:

- na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
  zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami                  694,00 zł
- na realizację zadań własnych jednostek samorządu terytorialnego                    16 940,00 zł

4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                    470 900,00 zł
    w tym:
           - na realizację zadań bieżących przez gminę na podstawie porozumień 

  z organami administracji rządowej                        14 000,00 zł
- na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
  zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami           211 600,00 zł

        - na realizację własnych zadań bieżących gmin                              245 300,00 zł
5. Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego
    Nr F-VI.3120.1.2022 z 17.02.2022 r.



§ 2
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków z zakresu zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji  budżetowej określa
załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.   

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 37/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 23 lutego 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 0,00 14 000,00 14 000,00

71035 Cmentarze 0,00 14 000,00 14 000,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez gminę na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 14 000,00 14 000,00

750 Administracja publiczna 126 050,00 -294,00 125 756,00

75011 Urzędy wojewódzkie 117 965,00 -294,00 117 671,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

117 936,00 -294,00 117 642,00

852 Pomoc społeczna 1 869 757,04 228 360,00 2 098 117,04

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

497 200,00 -16 000,00 481 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

495 000,00 -16 000,00 479 000,00

85216 Zasiłki stałe 364 600,00 12 300,00 376 900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

362 000,00 12 300,00 374 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 109 730,00 -940,00 108 790,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

108 930,00 -940,00 107 990,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 233 000,00 233 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 233 000,00 233 000,00

855 Rodzina 11 798 460,00 211 200,00 12 009 660,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 662 260,00 211 600,00 6 873 860,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 615 000,00 211 600,00 6 826 600,00

BeSTia Strona 1 z 2



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

44 500,00 -400,00 44 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 500,00 -400,00 44 100,00

Razem: 51 770 878,72 453 266,00 52 224 144,72

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 37/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 23 lutego 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 78 000,00 14 000,00 92 000,00

71035 Cmentarze 12 000,00 14 000,00 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 500,00 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 21 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -3 500,00 500,00

750 Administracja publiczna 6 451 675,87 -294,00 6 451 381,87

75011 Urzędy wojewódzkie 396 743,00 -294,00 396 449,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 014,00 -294,00 306 720,00

852 Pomoc społeczna 3 716 407,04 228 360,00 3 944 767,04

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

622 200,00 -16 000,00 606 200,00

3110 Świadczenia społeczne 620 000,00 -16 000,00 604 000,00

85216 Zasiłki stałe 369 600,00 12 300,00 381 900,00

3110 Świadczenia społeczne 367 000,00 12 300,00 379 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 984 730,00 -940,00 983 790,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 240,00 -940,00 18 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 100 000,00 233 000,00 333 000,00

3110 Świadczenia społeczne 90 000,00 233 000,00 323 000,00

855 Rodzina 11 938 200,00 211 200,00 12 149 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 662 000,00 211 600,00 6 873 600,00

3110 Świadczenia społeczne 5 871 000,00 205 700,00 6 076 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 170,00 3 830,00 133 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 581 590,00 710,00 582 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 390,00 110,00 3 500,00

4260 Zakup energii 5 400,00 950,00 6 350,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 270,00 300,00 570,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

44 500,00 -400,00 44 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 500,00 -400,00 44 100,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 57 339 828,03 453 266,00 57 793 094,03

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 37/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 23 lutego 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 118 036,00 -294,00 117 742,00

75011 Urzędy wojewódzkie 117 936,00 -294,00 117 642,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

117 936,00 -294,00 117 642,00

855 Rodzina 11 726 200,00 211 200,00 11 937 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 615 000,00 211 600,00 6 826 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 615 000,00 211 600,00 6 826 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

44 500,00 -400,00 44 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 500,00 -400,00 44 100,00

Razem: 12 681 905,04 210 906,00 12 892 811,04

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 37/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 23 lutego 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 118 036,00 -294,00 117 742,00

75011 Urzędy wojewódzkie 117 936,00 -294,00 117 642,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 868,00 -294,00 97 574,00

855 Rodzina 11 726 200,00 211 200,00 11 937 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 615 000,00 211 600,00 6 826 600,00

3110 Świadczenia społeczne 5 871 000,00 205 700,00 6 076 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 170,00 3 830,00 126 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 581 590,00 710,00 582 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 390,00 110,00 3 500,00

4260 Zakup energii 5 400,00 950,00 6 350,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

270,00 300,00 570,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

44 500,00 -400,00 44 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 500,00 -400,00 44 100,00

Razem: 12 681 905,04 210 906,00 12 892 811,04

Strona 1 z 1


